PROVINCIA di BENEVENTO

Prot. Gen. NZZ% O del 8607 Qﬂ 0 '/

N. é 3 Registro dei Decreti
N. L4 4  Registro Pubblicazione

IL PRESIDENTE

- Premesso che ai sensi dell’art. 11 della Legge Regionale 28.08.1984, n° 41 in materia di
agriturismo, 1’Amministrazione Provinciale ¢ tenuta a designare un proprio rappresentante,
esperto in agricoltura, in seno alla Commissione Consultiva Regionale;

- Che alla nomina provvede il Presidente della Giunta Regionale con proprio decreto;

- Rilevato che con I’insediamento della nuova Consiliatura si rende necessario procedere al
rinnovo della designazione con altro rappresentante;

- Considerato che in attuazione del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267, compete al
Presidente nominare e/o designare rappresentanti della Provincia presso Enti, Istituzioni ed
Aziende ;

DECRETA
Designare, come designa, rappresentante in seno alla Commissione Consultiva Regionale in
materia di Agriturismo, il Sig. Nicola Di Rubbo, nato a Solopaca (BN) 1l 10.01.1947 ed ivi
residente in via Abbamondi , esperto in agricoltura..

DISPONE

I'inoltro del presente decreto al Presidente Giunta Regionale della Campania, all’Assessore
Sviluppo Attivita Settore Primario - Settore L.P.A., al Sig. Nicola Di Rubbo.

MANDA
al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali.

Dalla Rocca dei Rettori, Ii

IL PRESIDENTE
Fn Carmine NARDO -

l

I presente  decreto  viene pubblicato  per quindici  giormi  consecutivi

19 !”B Zﬂﬂa al
Benevento, li
10 pyesem

IL SEGRETARIO GENERALE
- Dr. Gi io IANNELLA —



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li, 11 Dirigente del Settore
AFFARI GENERALI E PERSONALE

- Dott.ssa Aliomsipa Colarusso -
Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li, : 11 Dirigente del Settore
' FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO

- Dr. Sergio )LLO -
-




